DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACESSIBILIDADE DE
CRIANÇAS DEFICIENTES NAS ESCOLAS PÚBLICAS DE CAMOCIM de autoria de JOSE
JENKIS DA SILVA OLIVEIRA, LÍLIAN MARQUES DE ALMEIDA, DJALMA TOMAZ DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40195

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/40195